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Shtojce nr.7 
e Rregullave dhe Rregullores sa Bibliotekas Kombetare te Kosoves 

FORMULAR APLIKIMI PER KERKESE TE HUAZIMIT NDERBIBLIOTEKAR 

Shenime per kerkuesin 

10 e lexuesit _______________________ _ 

Nr. i kerkeses _______________________ _ 

Biblioteka kerkuese 

Adresa __________________________ _ 

Material i shtypur (nenvizo) Dokument ljeter (nenvizo) 

Periodik (nenvizo) Material e elektronik (nenvizo) 

Shenime per materialln e shtypur dhe dokumente te tjera apo botime elektronike 

Autori, _______________________ _ 

Titulli. _____________________ _ 

Vendi dhe viti i botimit. _____________________ _ 

Shenime per periodik 

Trtulli '------------------------
Autori i artikullit ________________________ _ 

Titulli i artikulJit _______________________ _ 

Numri i faqeve ________________________ _ 

Viti i botimit dhe numri ____________________ _ 

Nenshkrimi i kerkuesit. ________ (emri i plotel ________ _ 

Data ____________ _ 


